_____ (بی تا ب)، الکشکول [در دو جلد با فهرست کامل روایات]، با تصحیح و تعلیق محمد صادق

نصیری، [قم]: انتشارات شرکت طبع و نشر.

_____ (بی تا ج)، الکشکول (دو جلدی)، با مقدمه طاهر احمد الزاوی، بی جا: انتشارات دارالاحیاء

الکتب العربیه.

تمیمی مغربی، نعمان بن محمد (۱۳۸۵ق)، دعائم الإسلام، چاپ دوم، مصر: دار المعارف.

الجزایری، سید نعمه الله (۱۴۰۴ق-۱۹۸۴م)، الانوار النعمانیة، چاپ چهارم، بیروت: مؤسسه الاعلمی

للمطبوعات.

حر عاملی، محمد بن حسن (۱۴۲۳ق-۱۳۸۱ش)، الرسالة الاثنی عشریة فی الرد علی الصوفیة، چاپ

سوم، قم: مکتبه المحلاتی با همکاری دفتر نشر فرهنگ اهل البيت.

_____ (۱۴۰۹ق)، وسائل الشیعه، قم: مؤسسه آل البيت لإحياء التراث.

خمینی، روح الله (۱۳۸۰ش)، شرح حدیث جنود عقل و جهل، چاپ پنجم، [تهران]: مؤسسه تنظیم و نشر

آثار امام خمینی.

خوانساری، موسوی، میرزا محمد باقر (۱۳۹۰ق)، روضات الجنات فی احوال العلماء و السادات، قم: نشر

اسماعیلیان.

خویی هاشمی، میرزا حبیب الله (۱۴۲۴ق / ۲۰۰۳م)، منهاج البراعة فی شرح نهج البلاغه، بیروت:

دارالاحیاء التراث العربی.

دیلمی، حسن بن ابی الحسن (۱۴۱۲ق)، إرشاد القلوب، بی جا: انتشارات شریف رضی.

_____ (۱۴۰۸ق)، أعلام الدین، قم: مؤسسه آل البيت (ع).

ذاکری، علی اکبر (۱۳۷۵)، «درستی انتساب حدیقه الشیعه به مقدس اردبیلی»، مجله حوزه، شماره ۷۵.